Sala das Sessões, 11 de Março de 2024

Tereza
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 08/03/2024

Registrado sob o n° a075041f

Sessão de 11/03/2024

Funcionário

Requerimento
1/2024

NUMERO

AUTORIA: Ver". Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

moção

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução n° 003/2018, Moção de
Agradecimentos e Aplausos, dirigida ao Deputado Estadual Zé Teixeira, por todo apoio
que o nobre deputado dispensa ao nosso município, direcionando recurso através de
Emendas Parlamentares, ajudando a todas as Secretaria de nossa cidade. Sempre nos
atende com a maior boa vontade e na medida do possível atende a todas as
reivindicações, da qual podemos destacar o veículo para o ESF e mais R$50.000,00,
além de emendas no valor de R$200.00,00 em 2023 e já este ano de 2024, emenda no

valor de R$100.000,00.
Queremos agradecer ao deputado Zé Teixeira por todo o

empenho por nossa Jardim e receba os nossos aplausos.

VA17tiuby L Ferre
PATRiOTA

2 oe.pJd.

Vera. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira

Ortiz

Vereadora(a) - PP

Ver. Altair Cacho Filho
pp

,o Vice Presk

•R'
Vereador

. vo O 	LfiDADE
11  03

sÁvEL

111111 liii 11111 Dliii 11111111

PÁGINA 1 DE 2

rrr 17(00fl7')7Q